河南化工职业学院
二〇一二年寒假放假通知

院属各部门：

根据学院教学进程安排，经学院党政联席会议研究决定，2012年寒假放假时间为：元月11日～2月10日。现将放假及假期中的有关安排通知如下，望各有关部门及全体师生员工认真遵照执行。

1.  全体教职员工于2012年2月11日上午 8：00准时上岗，届时院办、组织人事处将检查各系（部）、各处室人员的出勤情况，后勤有关处室要提前上班，做好开学前的准备工作。

2.  全体学生2月11日、12日报到注册，2月13日正式上课，2月12晚学生处、中专部、辅导员要注意清点各班人数，做好上课前的各项准备工作。

3.  保卫处要注意做好放假前的安全交接工作和学院寒假期间的安全保卫工作，签好协议，责任落实到人。夜间巡逻工作要准时上岗，坚守岗位，巡查到位，认真负责，防止意外事故的发生。后勤处除要做好学院安排的专项建设、设备检修保养等工作外，还应做好假期水电的供应工作。值班人员凭总值班派工单考勤。
水工值班：蒋海彦（电话：18203615806）
孙雪堂（电话：15238086085）
电工值班：王军胜（电话：18203615838）
文印室值班：刘福莉（电话：18203615978）

4.  学院各主要部门（如：财务处、膳食处、组织人事处、教务处、实训中心、图书馆等）应按上级有关规定和学院要求做好安全防范工作，确保国家财产不受损失。各分管口要在放假前进行一次安全教育和安全检查，以杜绝安全隐患。

5.  学院假期总值班地点设在办公楼一楼总值班室，值班电话：67671173，值班时间为：8：00～17：00，主要负责对外接待，对内协调，处理假期中的日常事务，检查安全保卫和其他部门人员的值班上岗情况，控制调度车辆，使学院安全渡过假期。

6.  任课教师须在元月10日上午12：00前将学生成绩单、试卷及试卷分析一并交教务处。任课教师应在假期中抽时间查阅资料，通读教材，依据教学大纲制定好教学计划，备好前四周课，并按照学院要求制作好下学期的课程课件，开学后教务处组织检查。

7.  假期中班车安排：
生活班车：每周二、四、日

区    间：学院～国棉五厂

时　　间：上午8：30～11：00

下午15：30～17：00

小车值班：

王元令　元月11日～元月 20日
高建军  元月21日～元月 30日

刘长文  元月31日～ 2月10日

8. 全体教职员工在寒假中应遵守国家法律法规，不酗酒，不赌博，防火防盗，防煤气中毒，防一切事故的发生，过一个文明、安全、欢乐的假期。

附：寒假值班表

　　　　　　　　　　　河南化工职业学院

2012年元月10日
寒假值班表

	带班领导
	日  期
	值班人员

	蔡　娜
	1月11日
	刘小宝
	杨  萍

	1月12日
	肖  斌
	张  虎

	1月13日
	蔡庄红
	黄双成

	1月14日
	黄振中
	史菊梅

	陈君丽
	1月15日
	孙  岩
	周  燕

	1月16日
	朱明悦
	潘灵鑫

	1月17日
	许  建
	李兆楠

	1月18日
	孙  勇
	肖玉霞

	蒋清民
	1月19日
	徐咏冬
	王  成

	1月20日
	马伟强
	常新中

	1月21日
	袁  泓
	李海涛

	1月22日
	刘晓刚
	滕文锐

	郭改英
	1月23日
	郭德顺
	朱  冰

	1月24日
	孙超英
	张孝锋

	1月25日
	陈耀兵
	游  渊

	1月26日
	袁宜芝
	袁清香

	1月27日
	高新亮
	张振华

	姚　勇
	1月28日
	刘振民
	马春燕

	1月29日
	杨秀琴
	徐　娟

	1月30日
	张何林
	杨明杰

	1月31日
	杜建强
	邓艳丽

	2月1日
	薄新党
	黄绿欣

	赵玉奇
	2月2日
	彭胜伟
	李向民

	2月3日
	刘新奇
	王  雷.

	2月4日
	柴凤兰
	杨  萍

	2月5日
	刘小宝
	张  虎

	2月6日
	肖  斌
	黄双成

	朱东方
	2月7日
	蔡庄红
	史菊梅

	2月8日
	黄振中
	周  燕

	2月9日
	孙  岩
	潘灵鑫

	2月10日
	朱明悦
	李兆楠

	2月11日
	许  建
	肖玉霞

PAGE
2